СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих Администрации Ленинского муниципального района, их  супругов и несовершеннолетних детей   за 2011 год

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма деклариро-ванного годового дохода за 2011 год, руб.
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь,

кв. м
	Страна расположе-ния
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Акжигитова С.А.
	главный специалист сектора опеки и попечительства отдела по социальной политике
	181810,62
	жилой дом (собственность, 1\3)
земельный участок

(собственность, 1\3)
	46,3
1548


	Россия
	

	сын
	
	
	жилой дом (собственность, 2\3)

земельный участок

(собственность,2\3)
	46,3

1548


	Россия
	

	Ардюкова  Л.В.
	начальник общего отдела
	455044,89
	квартира (пользование)
	44,2
	Россия 
	

	Багирян Н.С.
	ведущий специалист сектора опеки и попечительства отдела по социальной политике
	43894
	жилой дом (пользование)

земельный участок

(аренда)
	16,4

1200
	Россия
	автобус

ГАЗ 322132

	Байгарина Т.В.
	начальник Отдела образования
	440024,62
	жилой дом (собственность)
земельный участок (собственность)

земельный участок (собственность)
	120
1061

100000


	Россия 
	

	Боголепова Г.В.
	начальник финансового отдела
	501998
	жилой дом (пользование)
	71
	Россия 
	Автомобиль  Chevrolet Niva

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	супруг
	
	150000
	жилой дом (собственность)
земельный участок

(собственность)

земельный участок (собственность) 

гараж (собственность)
	71
1181

31

30,8


	Россия 
	Автомобиль ВАЗ 21103

	Бухарева Е.И.
	Начальник архивного отдела 
	480552,81
	квартира
(собственность совместная)


	68,2
	Россия 
	

	супруг
	
	100484.90
	квартира

(собственность совместная)
жилой дом

(собственность) 

земельный участок

(собственность)
	68,2
37,1

1443


	Россия 
	автомобиль

ВАЗ 21154

	Винникова Н.В.
	консультант отдела экономики


	414223,61
	жилой дом
(пользование)
	90,6
	Россия 
	Автомобиль Renault Logan 

	дочь
	
	9221,56
	жилой дом

(пользование)


	90,6
	Россия 
	

	дочь
	
	7890,49
	жилой дом

(пользование)


	90,6
	Россия 
	

	Гришина И.К.
	заместитель начальника отдела по бухгалтерскому учету и контролю
	280747,26
	жилой дом

(пользование)


	48,7
	Россия 
	

	супруг
	
	171077,21
	жилой дом
(собственность)

земельный участок

(собственность)
	48,7
1546
	Россия 
	автомобиль
LADA 210740

	дочь
	
	
	жилой дом

(пользование)


	48,7
	Россия 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Демяшина О.В.
	начальник отдела по назначению субсидий
	415162,11
	жилой дом (собственность, 1\2)

квартира
(собственность)

земельный участок

(пользование)

земельный участок

(аренда)
	87,4
49,1

600

900
	Россия 
	

	супруг
	
	387759,16
	жилой дом (собственность, 1\4)

земельный участок

(пользование)
	87,4
600
	Россия 
	автомобиль
LADA «Priora» автоприцеп 

КМЗ 8129

	Забелин Р.В.
	заместитель начальника отдела по жизнеобеспечению
	279728,50
	жилой дом 
(пользование)

земельный участок

(аренда)
	90
900
	Россия 
	автомобиль
ВАЗ 2103

	супруга
	
	63976,53
	жилой дом 

(пользование)
	90
	Россия 
	

	сын
	
	
	жилой дом 

(пользование)
	70
	Россия 
	

	сын
	
	
	жилой дом 

(пользование)
	90
	Россия 
	

	сын 
	
	
	жилой дом 

(пользование)
	90
	Россия 
	

	Иванова Г.Р.
	начальник юридического отдела
	413032,12
	жилой дом (пользование) земельный участок
(пользование)

квартира (пользование)
	84,6
1500
62,6
	Россия 
	

	супруг
	
	302904,26
	квартира (пользование)
	62,6
	Россия 
	автомобиль
ЗАЗ 1102

	дочь
	
	
	жилой дом (пользование) земельный участок

(пользование)

квартира (пользование)
	84,6

1500
62,6
	Россия 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Карабицкая Н.В.
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства 
	269637,29
	жилой дом (пользование)
	94
	Россия 
	

	сын
	
	
	жилой дом (пользование)
	94
	Россия 
	

	Куц Е.Г.
	начальник отдела архитектуры и градостроительства
	448198,17
	жилой дом

(собственность)

земельный участок

(собственность)
	85
1250
	Россия 
	Автомобиль Renault Logan (SR)

	супруг
	
	807831,37
	квартира (собственность)
	34
	Россия 
	

	сын
	
	
	жилой дом


(пользование)


	85


	Россия 
	

	Ларина М.А.
	заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию
	285192,85
	квартира

(собственность, 6\7)
земельный участок

(аренда)
	64,9
900
	Россия 
	

	супруг
	
	182755,73
	земельный участок

(аренда)
	900
	Россия 
	автомобиль
«Ауди А4»

автомобиль 

УАЗ 31519

	сын
	
	514
	квартира

(собственность, 1\7)

	64,9
	Россия 
	

	Латышева И.В.
	заместитель начальника финансового отдела
	400739,41
	квартира
(собственность, 1\2)

жилой дом

(пользование)

земельный участок

(пользование)
	65,3
197,1

1242
	Россия 
	

	дочь
	
	4421,45
	квартира

(собственность, 1\4)

жилой дом

(пользование)

земельный участок

(пользование)
	65,3

197,1

1242
	Россия 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	сын
	
	
	квартира

(собственность, 1\4)

жилой дом

(пользование)

земельный участок

(пользование)
	65,3

197,1

1242
	Россия 
	

	Лукин А.В.
	заместитель начальника отдела по сельскому хозяйству и продовольствию
	271062,12
	жилой дом
(собственность, 1\3)

земельный участок

(собственность)
	71,7
900
	Россия 
	автомобиль

ВАЗ 21093

	Мамедова Н.Н.
	начальник отдела по бухгалтерскому учету и контролю
	539130
	квартира
(собственность, 1\2)

земельный участок

(собственность)
	59,9
780


	Россия 
	автомобиль

ВАЗ 21065

	Мололкина Т.В.
	главный специалист  финансового отдела
	226118,46
	жилой дом (пользование)
земельный участок

(пользование)
	56,2
1483
	Россия 
	автомобиль

ВАЗ 2106

	супруг
	
	141305,14
	жилой дом
(собственность)

земельный участок

(собственность)
	56,2

1483
	Россия 
	автомобиль

Фольксваген
автоприцеп

САЗ 82994

мотоцикл

ИЖ-ЮЗК

	Потёмкина Н.В.
	главный специалист сектора опеки и попечительства отдела по социальной политике 
	285297,28
	квартира
(собственность,1\2)


	65,9
	Россия 
	Автомобиль 

Рено «Флюенс»

	супруг
	
	480719,54
	квартира (собственность, 1\2)
квартира (собственность, 1\3)
	65,9
47,4
	Россия 
	

	сын
	
	
	квартира (собственность, 1\3)

	47,4
	
	

	дочь
	
	
	квартира (собственность, 1\3)

	47,4
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Сапельников С.И.
	заместитель главы Администрации, начальник отдела по сельскому хозяйству и продовольствию
	615517,12
	жилой дом

(собственность)

земельный участок

(собственность)


	98,6

1251
	Россия 
	автомобиль

ВАЗ 21214

автоприцеп

легковой

	супруга
	
	157559,45
	жилой дом

(пользование)
земельный участок

(пользование)
	98,6
1251
	Россия 
	

	Слобунов Д.А.
	заместитель начальника финансового отдела
	389971,56
	жилой дом (пользование)
земельный участок

(пользование)


	57,8
846
	Россия 
	автомобиль
Тойота «Авенсис»

	супруга
	
	131422,94
	жилой дом (пользование)

земельный участок

(пользование)

	28,3
361
	Россия 
	автомобиль

ВАЗ 21099

	Сивкова О.А.
	Заместитель начальника отдела по социальной политике
	330590,79
	квартира
(собственность совместная)

квартира

(пользование)

земельный участок
(пользование)

гараж

(пользование)
	36,88
73,4

41

41
	Россия 
	

	Супруг
	
	649315,17
	квартира (собственность)

квартира (собственность совместная)

земельный участок

(собственность)

гараж (собственность)


	73,4

36,88

41

41
	Россия 
	автомобиль

Фольксваген «Пассат»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	сын
	
	5865,69
	квартира (пользование)

квартира

(пользование)

земельный участок (пользование)

гараж

(пользование)
	73,4

36,88

41

41
	Россия 
	

	сын
	
	
	квартира (пользование)

квартира

(пользование)

земельный участок (пользование)

гараж

(пользование)


	73,4

36,88

41

41
	Россия 
	

	Сивков Ю.В.
	заместитель главы Администрации, начальник отдела по жизнеобеспечению 
	649315,17
	квартира (собственность)

квартира (собственность совместная)

земельный участок

(собственность)

гараж (собственность)


	73,4

36,88

41

41
	Россия 
	автомобиль

Фольксваген «Пассат»

	супруга
	
	330590,79
	квартира

(собственность совместная)

квартира

(пользование)

земельный участок

(пользование)

гараж

(пользование)


	36,88

73,4

41

41
	Россия 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	сын
	
	5865,69
	квартира (пользование)

квартира

(пользование)

земельный участок (пользование)

гараж

(пользование)


	73,4

36,88

41

41
	Россия 
	

	сын
	
	
	квартира (пользование)

квартира

(пользование)

земельный участок (пользование)

гараж

(пользование)


	73,4

36,88

41

41
	Россия 
	

	Тупикина Н.Н.
	заместитель начальника финансового отдела
	389835,36
	жилой дом

(собственность)

земельный участок

(собственность)

земельный участок

(пай,собственность)


	80,8

783

23030
	Россия 
	

	супруг
	
	135020,73
	земельный участок

(пай,собственность)

жилой дом

(пользование)

земельный участок

(пользование)


	23030

80,8

783
	Россия 
	автомобиль

ВАЗ 21063

	дочь
	
	
	жилой дом

(пользование)

земельный участок

(пользование)


	80,8

783
	Россия 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Цабыбин С.А.
	заместитель главы Администрации, начальник отдела по социальной политике
	639687,31
	жилой дом
(собственность)

жилой дом (собственность)

земельный участок (собственность) 

земельный участок (собственность)
	94,3
45,8

1298

1295


	Россия 
	

	супруга
	
	339132,12
	жилой дом (пользование)
	94,3
	Россия 
	

	Целковская Л.Н.
	начальник отдела ЗАГС
	366850,59
	жилой дом (собственность ,1\3)

земельный участок (собственность, 1\3
	106,2

1415
	Россия 
	

	супруг
	
	1016594,81
	квартира (собственность)

земельный участок

(собственность, 1\2)

садовый участок

(собственность)

жилой дом (пользование)

садовый дом (пользование)
	54,4

242000

500

106,2

30
	Россия 
	автомобиль

«Ситроен»

автомобиль

Хундай «Сантафе»

	Ченин В.Ю.
	заместитель главы Администрации, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землепользованию
	714035,99
	квартира

(собственность, 1\2)

квартира

(пользование)

земельный участок

(собственность совместная)
	51,2

85,1

1025
	Россия 
	автомобиль 

Форд «Фокус» (совместная собственность)

	супруга
	
	203860,85
	квартира

(собственность, 1\2)

жилой дом

(пользование)

земельный участок

(собственность совместная)
	51,2

78,4

1025
	Россия
	автомобиль 

Форд «Фокус» (совместная собственность)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Чернышева Н.Ю.
	управляющий делами
	615280,41
	квартира
(собственность, 1\2)
	44,9
	Россия 
	

	Чуланова Т.Ю.
	начальник отдела культуры
	536548
	квартира

(собственность, 1\3)
	56,3
	Россия 
	Автомобиль 

ВАЗ 2107

	Шалаева О.Ф.
	заместитель главы Администрации, начальник отдела экономики
	656896
	квартира

(собственность)

жилой дом

(пользование)

земельный участок

(пользование)
	45,4

54,6

600
	Россия 
	

	супруг
	
	191744,98
	жилой дом

(собственность)

земельный участок

(собственность) 

земельный участок

(аренда)
	54,6

600

18
	Россия 
	автомобиль

KIA JES
автомобиль

LADA «Samarа» 211440

автоприцеп

КМЗ 828400

	Шувалова О.Н.
	заместитель начальника отдела экономики
	324366,80
	квартира (собственность)
	33
	Россия 
	

	дочь
	
	5865,79
	жилой дом

(пользование)

земельный участок

(пользование)
	21,6

1054
	Россия 
	


